IŠTRAUKIAMOJO VENTILIATORIAUS
NAUDOTOJO INSTRUKCIJA
NAUDOTOJO
INSTRUKCIJA
PERSKAITYKITE IR SAUGOKITE ŠIĄ
INSTRUKCIJĄ
IŠTRAUKIAMASIS VENTILIATORIUS
APIE GAMINĮ

（mm）
Skriemulys
(cm)
Diržo
tipas
Oro
srautas
（m³/h）
Triukšmo
lygis
dB(A)
Galia
(kW)
Svoris
(kg)
CPW-1530 1530×1530×350 30 B-2362 57000 65 1.5 59
CPW-1380 1380×1380×350 30 B-2134 44500 65 1.1 50
CPW-1220 1220×1220×350 30 B-1981 37000 63 0.75 41
CPW-1100 1100×1100×350 18 B-1575 35000 60 0.55 36
CPW-1060 1060×1060×350 18 B-1524 32000 60 0.55 34
CPW-1000 1000×1000×350 18 B-1448 31000 60 0.55 32
CPW-900 900×900×350 18 B-1321 28000 55 0.37 28
Ventiliatoriaus greitis: 450 aps/min
Maitinimo šaltinis: 380V/ 50Hz
Žaliuzių uždarymo režimas: automatinis
Ventiliatoriaus korpuso / menčių medžiaga: cinkuotas plienas